MKEHO: 3ATBEPAXYHO:
118 yonoBikK
om6iHaT"

Cepriii TPNCKXX
2023 poky

WUTATHUA posnuc
MPALIBHUKIB KI BIYIP « CTTIELUKOMBIHAT 3 HAJAHHA PUTYAJIbHNX MOCNYT»
BBOANTBCA BAIKO 3 12 yepBHA 2023 poky
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KinbKicTb
HasBa cTpyKTypHOro nigposginy . Po3psg
Kog 3rigHo K1 LTATHUX
Ta nocap oAnHNLUb
2 3 4 5
ATIAPAT YMPABNIIHHA
HayanbHWK KOMOGiHaTYy 1210.1 1
3acTYyNHUK HavyanbHUKa 1229.7 1
3aCTYNHWK HayanbHWKa NO (iHaHCcax 1229.7 1
3acTYynNHWK HayanbHUKa NO OXOPOHI npauyi 1229.7 0.9
FonoBHWUW 6yxrantep 1231 1
HavyanbHuK Biffiny kagpis 1232 1
HavyanbHuk Bigainy MT3 1222.2 1
EkoHomiCcT 2441.2 1
Byxrantep 3433 2
Kacup nignpunemcTBa 421 1 1
IHcnekTop no L O 3439 0,1
O pUCTKOHCYNbT 2429 0,6
Bcboro 11,6
AINbHNUA PATYANBHUX NOCAYT
3aBifytlUYunil AinbHULI PUTYyanbHUX MOCAYT 1222.2 1
ATEeHT 3 nocTavyaHHA 4131 1
MaiicTep no 6naroycTtpot Ta ekcnayaTauil
1222.2 2
KnagoBwuLLy
MpuiiManbHWK 3aMOBNEHb 4132 25
Kacup ToproBenbHoro sany 421 1 15
MpunobnpanbHUK CNYy>X60BUX, BUPOOHMUMNX .
pubup y » BUP 9132 1 [
npuMilleHb
Migco6HUN poBITHNK 9322 1 i
Po6iTHMK puTyanbHux nocnyr (066muBKa TpyH
pnuty yr( pPyH) 5143 1 2
MpubupanbHUK TepuTopii kKnagosuLy 9162 4 3
MpubupanbHNK Teputopii KnagosuLy 9162 10 3
BaHTaXHUK 9333 1 A
KsiTkap 8286 3 A
Po6iTHMK pUTyanbHuXx nocnyr (3emnekon -
5143 16 3
Morun)
L pUGBTOBUK - WNXTOBUK 3471 i 3
MawunHicT (Koyerap) KoTenbHI 8162 7 i
Bcboro 53
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HYHKTHPMMMAHHHIAMOBﬂLHb(MOP”

Kacup TOproBenbHOro 3any

MpuiimanbHUK 3aMOBEHb

BaHTaXHUK

Bcboro

ABTOTPAHCMOPTHA AIIbHNLA

HavyanbHuK rapaxa

MexaHik

Bopgiit aBToTpaHCNOpTHMUX 3aco6iB (aBTob6ycC cney,

rabapuTHa AOBXMWHa Bif 6,5807,5m )

Bogpili aBTOTpaHCNOpPTHUX 3aco6iB (camockupy
FA3-CA3 r/n 5T H.c.)

TpaktopucT (T-16 go 35k/c)

Tpaktopuct (T-40 go 60 k/c)

Tpaktopuct (KOM3-6 Big 60 K/c)

MawunHicT ekckaBaTopa (Bopekc 1/0-2628 BmicT go
0.15 Kky6.m, ra MT3 1/0-2325)

OuncneTyep aBTOMOGINbLHOIO TpaHCNOpPTY

Penbpwep

ENeKTporasosBapHuk

EnekTpomoHTEp
EnekTpoMOHTEpP 3 PEMOHTY Ta 06CNYyroByBaHHA

eNeKTpoyCcTaTKyBaHHA

Cniocap 3 peMOHTY aBToMO06iniB

Cniocap 3 peMOHTY aBTomMo6iniB
Cntocap-peMOHTHUK

Cniocap-caHTeXHikK

Bcbworo

ILIbHMHA NO BIH OTOB/I IIHIO NAM’ATHNKIB
3aBifyBay MaicTepHi

MpuiiManbHUK 3aMOBNEHb

Kacup ToproBenbHOro 3any

Mpu6upanbHUK BUPOBHNYUX NPUMIlLEHb

CTopox

BetoHsap

Migco6HMn pobiTHNUK
Tecnap

Cronap

Bcboro
BCbOTIO

3acT. HayanbHMKa no iHaHcax

4211
4132
9333

1226.2
3115

8322

8322

8331
8331
8331

8332

3119
3221

7212

7241

7241

7231
7231
7233
7136

1222,2
4132
4211

9132

9152
7123
9322
7124
7422

1,5

3,5

0,5
0,5

Hml_\uo

26

0,5
0,5
23,5
117,6

Napuca NYTIBCbKA

AN A



